CONCIO III.

CONCUPISCENTIÆ TRIPLICES EXTERMINANDÆ.

I. Concupiscentia oculorum seu avaritia. — II. Concupiscentia carnis. — III. Superbia.

THEMA.

Vade Satana. Matth. IV.

Tribus armis instructus venit Goliath contra Davidem gladio, hasta, clypeo. Ita enim David ad ipsum: *Tu venis ad me cum gladio, et hasta, et clypeo: ego autem venio ad te in nomine Domini*, I. Reg. XVII. Tribus etiam armis oppugnat Satanas Christus in hodierno evangelio, gula, avaritia et superbia. Gula, offerendo ei lapidem in panem vertendum; avaritia, ostendendo et promittendo omnia regna mundi; superbia, deferendo obsequium angelorum. Nimirum hæc illi triplicia dæmonis tela sunt, quæ edicit S. Joan. I. Jo. II. *Omne quod est in mundo, concupiscentia carnis est, et concupiscentia oculorum, et*